



LUNDS
UNIVERSITET

BESLUT

Dnr STYR 2021/484

2021-06-17

Rektor

Inrättande och utseende av referensgrupp för ledarskap inom akademien

En kontinuerlig och positiv utveckling av ledarskapet främjar verksamheten och därmed Lunds universitets möjligheter att leva upp till visionen Ett universitet i världsklass som förstår, förklarar och förbättrar vår värld och människors villkor.

Ledarskapet påverkar den dagliga arbetsmiljön inom universitetet och möjligheterna att skapa utbildning, forskning och samverkan av hög kvalitet. Ledarskapet inom akademien kännetecknas av mandatperioder, förnyat förtroende och planerad återgång till ordinarie verksamhet efter avslutat uppdrag samt samspelet med den administrativa ledningen inom universitetets stödstruktur.

Det finns många möjligheter att påverka ledarskapets förutsättningar. Inom Lunds universitet finns ledarskapskurser, ledningsgruppsutveckling, chefskontrakt, uppdragstillägg, chefsforum och andra nätverk, det systematiska arbetsmiljöarbetet m. m. En kontinuerlig reflektion över förbättringsmöjligheter kan ge bättre förutsättningar att bygga ett ledarskap där akademiska värden säkerställs samtidigt som förnyelse och utveckling främjas.

Därför är förslaget att universitetet tillsätter en referensgrupp för ledarskap inom akademien i enlighet med nedanstående uppdrag. Referensgruppen ska bestå av nedanstående personer samt en studentrepresentant. Studentrepresentanten utses i den ordning som stadgas i 7 § studentkårsförordningen (2009:769).

Beslut

Lunds universitet beslutar att:

- tillsätta en referensgrupp för ledarskap inom akademien under perioden 2021-08-01-2024-07-31
- referensgruppens uppdrag är att reflektera över, identifiera och föreslå förbättringsmöjligheter som bidrar till bättre förutsättningar att bygga ett ledarskap där akademiska värden säkerställs samtidigt som förnyelse och utveckling främjas. Referensgruppen har en rådgivande roll, eventuella konkreta förslag ska beredas och beslutas genom de processer och i de organ som aktuellt förslag berör.
- referensgruppen ska ledas av vicerektor Jimmie Kristensson och i övrigt ska bestå av vicerektor Kristina Eneroth, vicedekan Charlotte Simonsson

vid samhällsvetenskapliga fakulteten, universitetslektor Robert Holmberg, vid samhällsvetenskapliga fakulteten, professor Stefan Sveningsson på EHL, kanslichef Mattias Brattström, vid medicinska fakulteten, kanslichef Veronica Gummesson på LTH och personaldirektör Marie Härstedt på sektionen HR. Referensgruppen ska därutöver bestå av en studentrepresentant. Stöd till referensgruppens arbete svarar Sektion HR för.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor i närvaro av förvaltningschef Susanne Kristensson efter hörande av Lunds universitets studentkårer och efter föredragning av utredare Carina Wickberg, Universitetsledningens kansli.



Erik Renström

Kopia till:

Utsedda personer
Samtliga fakulteter
Samtliga sektioner
Internrevisionen
UB
USV
LUKOM
LUS
Personalorganisationerna